
本社移転のご挨拶

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　弊社はこの度下記のように本社を移転し　旧本社ビルを “東京エンジニアリングセンター”に

名称変更致しますので謹んでご通知申し上げます

これを契機に弊社従業員一同　更に社業発展に邁進致す所存でございますので　今後ともより一層の

ご指導ご鞭撻を賜りたく何卒お願い申し上げます

また　新本社お近くにお越しの際はぜひ足をお運びいただければと存じます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹　白　

　令和６年９月吉日

日野システック株式会社
代表取締役社長　日  野 　 正  康

記

新　　　   本　　  　 社	 〒 144-0035	 東京都大田区南蒲田２丁目１６番１号

		  テクノポートカマタセンタービル１０階

	 ＴＥＬ　０３－３７３２－３５９１（代表）

	 本社機能、総務部、営業部、プロジェクト部

東京エンジニアリングセンター	 〒 144-0045	 東京都大田区南六郷１丁目２０番２号

（旧本社）	 立会検査場、生産部（調達、製造・工事、検査）

営　 業　 開　 始　 日	 令和６年９月２４日 火曜日	 ※本社代表及び各部署の電話番号に変更はありません

Ｊ
Ｒ
蒲
田

Ｊ
Ｒ
蒲
田

環八通り

第
一
京
浜

至
品
川

至
川
崎

至大鳥居

空港線至田園調布

●歯科医院 ●
スギ薬局

新本社

雑
色
雑
色

東京エンジニアリングセンター

京
急
蒲
田

京
急
蒲
田

■新本社
　京浜急行京急蒲田駅より徒歩９分
　ＪＲ蒲田駅より徒歩１７分
　敷地内コインパーキング在り

■東京エンジニアリングセンター
　京浜急行雑色駅より徒歩１０分

※新本社と東京エンジニアリングセンター間は徒歩１２分


